令和 ３年 ８月 ２７日

保護者各位

名護市立大宮中学校

校長 喜友名 悟

〈 公印省略 〉

オンライン授業期間の延長及び運動会の中止について

日頃より学校教育にご理解とご協力をしていただき、心より感謝申し上げます。

本校におきましては、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、８月３１日まで臨時休校を実施しており

ますが、沖縄県及び名護市の感染状況は依然かなり厳しい状況にあります。

つきましては、感染拡大防止のため、現在の形で９月３日までは、オンライン授業を継続し、来週

の感染状況から判断し、９月６日以降の登校再開についてお知らせする予定です。

また、９月１２日（日）に予定していました運動会につきましては、昨日の PTA 役員会を踏まえ、中

止と判断しました。しかしながら、子どもたちのこれまでの取り組みを考慮し、下記の通り体育学習発

表会という形にし、種目ごとに平日に無観客で感染防止対策をしながら実施する予定です。保護者

の皆様のご理解とご協力をお願い致します。

記

１．オンライン授業の延期：８月３０日（月）～９月３日（金）

※９月６日（月）からの登校再開については９月２日（木）にお知らせする予定です。

２．行事の変更について

 ①運動会 ９月１２日（日）は中止 → 体育学習発表会 ９月２８、２９、３０日

   ９月６日（月）、１３日（月）の振り替え休日 → 通常通り登校

②第４８回地区陸上競技大会 ９月２５日（土） → 中止